
















































































































































































































Det internasjonale veteranmesterskapet 
- World Masters Rowing Regatta 2008 

14 CR mastersroere dro i år av sted, tidlig i september til det årvisse høydepunk
lel. Til Trakai noen få mil vest for Vilnius i Litauen. Trakai by er sentrum i Trakai 
distriktet med nænnere 300 innsjøer. Rostadion ligger her vakkert plassert i frodige 
naturomgivelser, som del av en idyllisk landsby med oppløp og målpassering mellom 
vannkanten og små øyer. 

Tilskuerområde!, bevertnings- og handelstelt og serviceområdene opplevdes nærmest 
intimt trykket sammen, til møtested for flere tusen veteranroere fra fjernt og nært. Det 
litauiske roforbundet sto som arrangører, og var velsignet med det nydeligste vær en 
kunne ønske seg. Behagelig norsk sommervanne, sol fra skyfri himmel og milde kvel
der. Litauen. som i dag gjeme ser på seg selv som en sentraleuropeisk stat, medlem av 
EU siden 2004, er et land travelt opptatt med å innhente forspranget til de øvrige vest
lige landene i unionen, hva gjelder økonomi og levestandard. Landet er også romersk 
katolsk, og særlig på søndag fonniddags visitt i Vilnius gamle bydel. var det et yrende 
folkeliv innenfor og utenfor de gamle. flotte kirkebyggene og stappfullt til messe, så 
folk måtte ta til takke med ståplass utenfor inngangen. Og bak flagrende lyse gardiner 
i åpne vinduer fra den gamle bygningen som rommet musikkakademiet, satt en klas
sisk elev og øvet pil flygel, og lot den skjønneste musikk nå ut til forbipasserende i 
gaten nedenfor. Et pust av fin kultur. 

14 roere dro av sted. Det vil si. vi skulle ha med et utall båter pil tilhengeren. hvilket 
betydde også trekkbil med sjåfør. En stund så hele transportprosjektet ut til å henge i 
en tynn tråd. Da bestemle Michael seg for å komme oss til unnsetning. Heldigvis for 
oss, hadde Michael utallige røtter i Trakai, ettersom stedet hadde vært Sovjetunionens 
"Årungen" fra 1960-tallet, og også huset Michael og hans rokamerater i lange perio
der da han var aktiv og i verdenstoppen. Han hadde flere venner fra den tiden og fra 
hjemlandet, lot han oss forstå, som han gjeme ville benytte anledningen til å treffe 
igjen. Også var det gode og rimelige spatilbud for hans kone. fikk vi vite. Vi skulle 
virkelig ikke føle at tjenesten han gjorde oss, var noen belastning for ham. Takk for 
din raushet, Michael. Du er topp! 

I løpet av fire hektiske konkurransedager, fikk hver og en av oss rodd og konkurrert så 
mye vi ville. Og vi fikk se så mye kvalitetsroing og ypperlig konkurranseinnsats. som 
vi bare kunne drømme om. 

Og CR hevdet seg sportslig bra. Kun våre eldste var tilstrekkelig godt forberedt, til å 
hente hjem medaljer, Peter og Tor vant hvert sitt heat i singelsculler. De ble nr 2 i sitt 
dobbelscullerrace. Så fulgte det en mengde 2.plasser; Annelise, Janne, Grete, Bjørn, 

103 








































































